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Til landets apotek

Oslo, 8. januar 2009

Tiltak for å gjøre likeverdig (generisk) bytte enda tryggere

Statens legemiddelverk gjennomfører i februar og mars 2009 flere informasjonstiltak for å gjøre 
ordningen med likeverdig bytte av legemidler enda tryggere.

Hovedelementene i informasjonskampanjen er:
	 -	 Innslag på ”hvilePULS” (skjerm på legens venteværelse).
	 -	 Kort skriftlig informasjon som legen kan gi pasienten sammen med resepten.
	 -	 Plakat på apotek (to eksemplarer vedlagt).
	 -	 Brosjyre som apotekansatte kan gi pasienten sammen med legemidlene der det er  
		  nødvendig (200 eksemplarer vedlagt).

To faktorer er avgjørende for at pasienten skal oppleve likeverdig bytte som trygt: 

Pasienten må oppleve at bytte skjer i forståelse med legen. 
Vi har bedt legene informere pasientene om at apoteket kan tilby likeverdig bytte.
Vårt budskap til pasientene er: Selv om apoteket tilbyr en medisin med et annet navn enn det 
som står på resepten, får du alltid den behandlingen legen har bestemt. 

God informasjon på apoteket kan avgjøre om pasienten opplever byttet som trygt og bruker 
medisinen rett. Det er spesielt viktig å hindre at pasienten bruker flere medisiner med samme 
virkestoff. 
Vårt budskap til pasienten er: Sjekk om en ny medisin skal erstatte en medisin du har brukt 
tidligere, eller om den skal brukes i tillegg. 

Vi er klar over at likeverdig bytte innebærer mye ekstra arbeid for dere som arbeider i apotek. Vi hå-
per plakaten og informasjonsbrosjyrene kan være til hjelp når dere skal informere pasientene. Målet 
med kampanjen er at likeverdig bytte skal oppleves som trygt – og være trygt. 

Dersom dere har behov for mer materiell, kan dere hente trykklare pdf-er fra våre nettsider
(kan også brukes til å lage A2-plakater dersom dere ønsker det):  
www.legemiddelverket.no/likeverdigbytte

Dersom dere har ytterlige spørsmål om ordningen, kan dere ta kontakt med rådgiver Kirsti Hjelme, 
kirsti.hjelme@legemiddelverket.no. Dersom dere har synspunkter på informasjonsmateriellet, kan 
dere kontakte kommunikasjonsrådgiver Norunn K. Torheim, norunn.torheim@legemiddelverket.no.

Takk for hjelpen.

Med vennlig hilsen
Statens legemiddelverk

Gro Ramsten Wesenberg 				    Elisabeth Bryn
direktør						      avdelingsdirektør
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